Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
Wojewodzka Stacja Pogotowia Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego w Ptocku

TZPiZ1-250/4275/16 Ptock, dnia 15.12.2016r.

Uczestnicy
Zapytania ofertowego

Dotyczy: zapytania ofertowego na: dostawe pod nazwg zakup i dostawa pelnego asortymentu
fabrycznie nowych czesci zamiennych do ambulanséw sanitarnych, samochodéw stuzbowych. Znak:
TZPiZI-Z0.250/18/D/16.

Zamawiajgcy informuje, ze w zwigzku z ogtoszeniem zapytania ofertowego wptynety nastepne
pytania, ktorych tres¢ przekazujemy wraz z odpowiedziami:

Pyt.1.dot. samochodu VW Crafter , w poz. 38 i 39 Zamawiajacy typuje gumy mocujgce amortyzator
tylny. Naszym zdaniem taka cze$¢ w tym samochodzie nie wystepuje jesli jest inaczej prosimy o
podanie numeru katalogowego danej czesci lub wykreslenie tych pozycji z formularza.

Odpowiedz.

Zamawiajacy wykresla z formularza asortymentowo cenowego poz. 38 i 39.

Pyt.2. dot. samochodu VW Crafter w poz. 37 Zamawiajacy typuje gumy drazka stabilizatora prosimy o
doprecyzowanie czy chodzi o dragzek przedni czy tylny.

Odpowiedz. .

Zamawiajacy zmodyfikowat zapis w formularzu asortymentowo cenowym — chodzi o gumy drazka
stabilizatora przod i tyt jako komplet.

Pyt.3. dot. samochodu VW Crafter czy w poz.16 i 17 chodzi o tg samg cze$¢ czy jest jakas rdznica
jesli tak to jaka?

Odpowiedz.

Zamawiajgcy zmodyfikowat formularz asortymentowo cenowy i wykreslit poz. 17

Pyt.4. dot. samochodu VW Crafter w poz. 130 to filtr kabinowy a poz. 131 to filtr pytkowy czy mamy
rozumiec ,ze chodzi takg samg czes¢ czy jest jakas réznica jesli tak to jaka?

Odpowiedz.

Tak chodzi o ta sama czesc poz. 131 zostata wykreslona z formularza asortymentowo cenowego.

Pyt 5. dot. samochodu VW Crafter czy mamy rozumie¢ ,ze w poz.129 132 i 133 powtdrzono te samg
czes¢ czy sg to 3 rozne filtry jesli tak to czym sie réznig?

Odpowiedz.

Zamawiajacy zmodyfikowat formularz asortymentowo cenowy poprzez wykreslenie poz. 132 i 133.

Pyt.6. dot. samochodu VW Crafter w poz. 116 czy Zamawiajgcy mogtby podaé nr katalogowy na tego
kompletu uszczelek bo naszym zdaniem jest to jeden zwykty oring.

Odpowiedz.

Zamawiajgcy zmodyfikowat formularz asortymentowo cenowy zgodnie z zapisami w formularzu
asortymentowo cenowym.

Pyt.7. dot. samochodu VW Crafter w kilku przypadkach typowane czesci powtarzaja sie dwukrotnie
np: pozycje o numerach :117i 118 ; 134i 135 ; 137 138 ; 139i 140 ; 141 i 142 czy jest to blad w
formularzu i Zamawiajgcy zechce to zmieni¢ czy mamy wycenia¢ w/w czesci ,dwukrotnie®.
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Odpowiedz.
Zamawiajacy zmodyfikowat formularz asortymentowo cenowy i wykreslit powtarzajgce sie pozycje
118, 135, 138, 1407 142

Pyt.8. W zwiazku z duzg iloscig pytan i watpliwosci prosimy o przedtuzenie terminu sktadania ofert o
5 dni.

Odpowiedz.

Zamawiajacy przychyla sie do prosby Wykonawcy ale tylko przedtuza termin skiadania ofert do
dnia 19.12.2016 r. do godz. 12:00.

Zmodyfikowany formularz asortymentowo cenowy zostanie zamieszczony na naszej stronie
www.bip.wspritsploc.pl w zaktadce zapytania ofertowe.

Pozostate zapisy zapytania ofertowego pozostajg bez zmian.
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